



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

J.P. Auto & Teknik ApS

Nyholms Alle 29
2610 Rødovre
CVR-nr. 34 47 09 52

Årsrapport for 2021
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Per Ekdal Welcher
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: J.P. Auto & Teknik ApS
Nyholms Alle 29
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 47 09 52

Stiftet: 30. marts 2012

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Per Ekdal Welcher



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autoværksted, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 146.846.

Egenkapitalen udgør kr. 557.926.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		2.938.867	3.426.077
Personaleomkostninger.....	2	-2.626.445	-3.063.057
Afskrivninger		<u>-103.943</u>	<u>-95.414</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		208.479	267.606
Finansielle indtægter.....		89	0
Finansielle omkostninger		<u>-16.980</u>	<u>-76.078</u>
RESULTAT FØR SKAT		191.588	191.528
Skat af årets resultat		<u>-44.742</u>	<u>-49.765</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>146.846</u>	<u>141.763</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>146.846</u>	<u>141.763</u>
Disponeret i alt		<u>146.846</u>	<u>141.763</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		181.561	205.104
Indretning af lejede lokaler		<u>181.941</u>	<u>109.536</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>363.502</u>	<u>314.640</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>363.502</u>	<u>314.640</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>465.450</u>	<u>412.375</u>
Varebeholdninger i alt		<u>465.450</u>	<u>412.375</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.128.978	2.185.758
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Andre tilgodehavender		577.919	0
Udskudt skatteaktiv		148.615	193.357
Periodeafgrænsningsposter		<u>51.847</u>	<u>30.186</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.907.359</u>	<u>2.409.301</u>
Likvide beholdninger		<u>5.822</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.378.631</u>	<u>2.821.676</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.742.133</u></u>	<u><u>3.136.316</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		82.000	82.000
Overført resultat		475.926	329.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>557.926</u>	<u>411.080</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	3	154.254	171.982
Anden langfristet gæld	3	<u>957.615</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.111.869</u>	<u>171.982</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	426.329	16.964
Gæld til kreditinstitutter		0	38.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		777.832	808.301
Anden gæld		<u>868.177</u>	<u>1.689.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.072.338</u>	<u>2.553.254</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.184.207</u>	<u>2.725.236</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.742.133</u></u>	<u><u>3.136.316</u></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i det omfang dette er nødvendigt til at kunne betale selskabets drift og almindelige kreditorer, såfremt selskabets drift ikke i sig selv kan servicere selskabets gældsforpligtelser. Ledelsen arbejder på at skaffe finansiering samt indgå realistiske aftaler med eksisterende kreditorer og har en forventning til at dette er muligt. Ledelsen har igangsat en række tiltag som forventes at have en positiv effekt på selskabets aktivitet og rentabilitet fremadrettet.

2 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	2.440.110	2.628.555
Pensioner	277.132	301.032
Andre omkostninger til social sikring	64.911	40.260
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-155.708</u>	<u>93.210</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.626.445</u>	<u>3.063.057</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>8</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-21	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	172.146	17.892	154.254	0
Anden langfristet gæld.....	<u>1.366.052</u>	<u>408.437</u>	<u>957.615</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.198</u>	<u>426.329</u>	<u>1.111.869</u>	<u>0</u>



Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sagsøgt omhandlende erstatningsansvaret i forbindelse med tyveri af to kunders biler på selskabets matrikel. Det rejste krav mod selskabet udgør ca. t.kr. 430 og alle sagsomkostningerne hertil forventes afholdt af selskabets forsikringselskab, som er medindstævnt i sagen. Hvis selskabet bliver erklæret erstatningsansvarlig, vil sagen fortsætte som en tvist mellem selskabet og forsikringselskabet og tidligst blive afklaret i 2023 for der er retsmøde. Ledelsen anser det usandsynligt, at forholdet vil medføre træk på selskabets økonomiske ressourcer.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.500, i alt kr. 87.000.